
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Maiquinique | Poder Legislativo

Nº 000008 Estado da Bahia - quinta-feira, 11 de abril de 2019 Ano 1

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 04/2019 DE 02 DE ABRIL DE 2019

• PORTARIA Nº 05/2019 DE 02 DE ABRIL DE 2019

• ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA CARTA CONVITE Nº 003/2019
EXTRATO DE CONTRATO N° 011/2019 - CARTA CONVITE N° 003/2019

• HOMOLOGAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE Nº 006/2019
RATIFICAÇÃO INEXIGIBILIDADE Nº 006/2019
EXTRATO DE CONTRATO N° 012/2019 - INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 006/2019
HOMOLOGAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE Nº 007/2019
RATIFICAÇÃO INEXIGIBILIDADE Nº 007/2019
EXTRATO DE CONTRATO N° 013/2019 - INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 007/2019

Rua Rui Barbosa | 34 | Centro | Maiquinique-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8F81355B2F6688ACAF35C16E2911E8FC



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Maiquinique | Poder Legislativo

Nº 000008 Estado da Bahia - quinta-feira, 11 de abril de 2019 Ano 1

Portaria

                                

               

                         TRABALHANDO POR VOCÊ, CIDADÂO 

 

                                          Site:www.cmmaiquinique.ba.gov.br   
                                Email:cmvereadores@cmmaiquinique.ba.gov.br 

Rua: Rui Barbosa, n° 34 - Centro  - CEP: 45.770-000 - Telefax: (77) 32752147 
CNPJ: 16.426.215/0001-09 

 

 

PORTARIA Nº 04/2019 

DE 02 DE ABRIL DE 2019 

 

 

“Dispõe sobre a nomeação do Senhor 

Peryckles Calixto Fontes de Oliveira, 

para o cargo de Assessor 

Parlamentar”. 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE 

MAIQUINIQUE, no Estado da Bahia, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas por Lei: 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º - Pela presente portaria nomear o Senhor PERYCKLES 

CALIXTO FONTES DE OLIVEIRA, para ocupar o cargo de Assessor 

Parlamentar da Câmara Municipal de Maiquinique-BA, conforme Lei nº 022 de 

11 de Março de 2019, que altera as Leis 167/2015 e 029/2006.  

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.  

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

                     
LOURISVALDO RODRIGUES DE SOUZA 

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL  

 

Rua Rui Barbosa | 34 | Centro | Maiquinique-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: FCD2EC9936B41DE465497759A13AC9B0

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Maiquinique | Poder Legislativo

Nº 000008 Estado da Bahia - quinta-feira, 11 de abril de 2019 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Maiquinique | Poder Legislativo

Nº 000008 Estado da Bahia - quinta-feira, 11 de abril de 2019 Ano 1

Portaria

                                

               

                         TRABALHANDO POR VOCÊ, CIDADÂO 

 

                                          Site:www.cmmaiquinique.ba.gov.br   
                                Email:cmvereadores@cmmaiquinique.ba.gov.br 

Rua: Rui Barbosa, n° 34 - Centro  - CEP: 45.770-000 - Telefax: (77) 32752147 
CNPJ: 16.426.215/0001-09 

 

 

PORTARIA Nº 05/2019 

DE 02 DE ABRIL DE 2019 

 

 

“Dispõe sobre a nomeação da Senhora 

Roberta Barbosa Santos Ferraz Vieira, 

para o cargo de Assessora 

Parlamentar”. 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE 

MAIQUINIQUE, no Estado da Bahia, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas por Lei: 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º - Pela presente portaria nomear a Senhora ROBERTA 

BARBOSA SANTOS FERRAZ VIEIRA, para ocupar o cargo de Assessora 

Parlamentar da Câmara Municipal de Maiquinique-BA, conforme Lei nº 022 de 

11 de Março de 2019, que altera as Leis 167/2015 e 029/2006.  

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.  

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

                     
LOURISVALDO RODRIGUES DE SOUZA 

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL  

 

Rua Rui Barbosa | 34 | Centro | Maiquinique-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CF310C37541C4CE97B724B05B130D968

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Maiquinique | Poder Legislativo

Nº 000008 Estado da Bahia - quinta-feira, 11 de abril de 2019 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Maiquinique | Poder Legislativo

Nº 000008 Estado da Bahia - quinta-feira, 11 de abril de 2019 Ano 1

Convite

        CÂMARA MUNICIPAL DE MAIQUINIQUE 
Estado da Bahia 

TRABALHANDO POR VOCÊ, CIDADÃO 
 

Serviços de Gerenciamento Eletrônico de Documentos Físicos em Imagens Digitais e sua Respectiva 
Indexação no e-TCM

 

Rua Rui Barbosa | 34 | Centro | Maiquinique-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 25FB1CB8524C6D5BFFB6F5CE2942A050

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Maiquinique | Poder Legislativo

Nº 000008 Estado da Bahia - quinta-feira, 11 de abril de 2019 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Maiquinique | Poder Legislativo

Nº 000008 Estado da Bahia - quinta-feira, 11 de abril de 2019 Ano 1

     CÂMARA MUNICIPAL DE MAIQUINIQUE 
Estado da Bahia

TRABALHANDO POR VOCÊ, CIDADÃO

 

Serviços de Gerenciamento 
Eletrônico de Documentos Físicos em Imagens Digitais e sua Respectiva Indexação no e-
TCM

 

Rua Rui Barbosa | 34 | Centro | Maiquinique-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 25FB1CB8524C6D5BFFB6F5CE2942A050

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Maiquinique | Poder Legislativo

Nº 000008 Estado da Bahia - quinta-feira, 11 de abril de 2019 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Maiquinique | Poder Legislativo

Nº 000008 Estado da Bahia - quinta-feira, 11 de abril de 2019 Ano 1

CÂMARA MUNICIPAL DE MAIQUINIQUE 
Estado da Bahia

TRABALHANDO POR VOCÊ, CIDADÃO

 

 
           Site: www.cmmaiquinique.ba.gov.br               E-mail:  cmvereadores@cmmaiquinique.ba.gov.br 

               
Rua: Rui Barbosa, n° 34 - Centro  - CEP: 45.770-000 - Telefax: (77) 32752147 

CNPJ: 16.426.215/0001-09 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO 011/2019 

EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO N° 011/2019 
CARTA CONVITE N° 003/2019 
 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MAIQUINIQUE - BA, pessoa jurídica de direito 
público interno, CNPJ nº 01.017.317/0001-01, estabelecida na Rua Rui Barbosa, 34, Centro, 
Maiquinique, Estado da Bahia, neste ato representado pelo Presidente, Sr. Lourisvaldo Rodrigues 
de Souza. 
 
CONTRATADO: GM TERCEIRIZAÇÃO LTDA, estabelecido na Av. Getúlio Vargas, nº 90, 1º 
andar, sala 1, Bairro Centro, Município de Barra do Choça/BA, inscrito no Cadastro Nacional de 
Pessoas Jurídicas (CNPJ) sob o número 12.347.461/0001-14, neste ato representado pelo Senhor 
Sergio Ribeiro de Castro, residente e domiciliado na Rua Anfrisio Barbosa, nº 27, Bairro Centro, 
Município de Piripa/BA, portador do RG nº 224996959 e, inscrito no Cadastro de Pessoas Físicas 
(CPF) sob o número 284.853.515-68. 
 
OBJETO: Prestação de Serviços de Gerenciamento Eletrônico de Documentos Físicos em Imagens 
Digitais e sua Respectiva Indexação no e-TCM. 
 
FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93, vinculado ao Processo administrativo n° 011/2019, 
Licitação Carta Convite n° 003/2019, na forma prevista no art. 22, inciso III e § 3°, da Lei n° 
8.666/93. 
PAGAMENTO: O valor total do presente do Contrato é de R$ 22.500,00 (Vinte e dois mil e 
quinhentos reais). O pagamento será efetuado em 09 (nove) parcelas mensais no valor de R$ 
2.500,00 (Dois mil e quinhentos reais), até dia 30 (trinta) de cada mês da prestação dos serviços, 
após a emissão da Nota fiscal/Fatura. 
VIGÊNCIA: O presente contrato passa a vigorar a partir de sua assinatura e terá seu término em 
31 de dezembro de 2019. 

 
Maiquinique – Bahia, em 11 de Abril de 2019. 
 

 
Lourisvaldo Rodrigues de Souza 

CÂMARA MUNICIPAL DE MAIQUINIQUE 
Contratante 

 
 

GM TERCEIRIZAÇÃO LTDA 
Contratado 

 

Rua Rui Barbosa | 34 | Centro | Maiquinique-Ba Página 006
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 25FB1CB8524C6D5BFFB6F5CE2942A050

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Maiquinique | Poder Legislativo

Nº 000008 Estado da Bahia - quinta-feira, 11 de abril de 2019 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Maiquinique | Poder Legislativo

Nº 000008 Estado da Bahia - quinta-feira, 11 de abril de 2019 Ano 1

Inexigibilidade

                                
 

TRABALHANDO POR VOCÊ, CIDADÃO. 

                                        

 
 Site: www.cmmaiquinique.ba.gov.br               E-mail: cmvereadores@cmmaiquinique.ba.gov.br 

Rua: Rui Barbosa, n° 34 - Centro - CEP: 45.770-000 - Telefax: (77) 3275-2147. 
CNPJ: 16.426.215/0001-09 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA  
INEXIGIBILIDADE Nº 006/2019 

 
O Presidente da Câmara de Maiquinique – Bahia, no uso de suas atribuições legais, 

que lhe são conferidas por Lei, torna público ratifica a Inexigibilidade de Licitação nº 
006/2019, por decisão exarada pela Comissão de Licitação em 28/03/2019. Objeto: 
Contratação de serviços de consultoria e assessoria na elaboração e confecção da folha de 
pagamento e suas obrigações mensais e anuais, junto ao setor de Recursos Humanos e 
Previdenciário, de 11/04/2019 a 31/12/2019.  

 
Sendo ratificada a contratação da empresa: GM TERCEIRIZAÇÃO LTDA CNPJ: 

12.347.461/0001-14.  
 

 
 

Maiquinique – Bahia, 28 de Março 2019. 
 
 
 
 

Lourisvaldo Rodrigues de Souza 
Presidente da Câmara 

 
 
 

Donizete Ferreira de Souza 
Secretário 

 
 
 

Registre-se 
Publique-se 
Cumpra-se 

 
 
 
 

Rua Rui Barbosa | 34 | Centro | Maiquinique-Ba Página 007
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8F81355B2F6688ACAF35C16E2911E8FC



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Maiquinique | Poder Legislativo

Nº 000008 Estado da Bahia - quinta-feira, 11 de abril de 2019 Ano 1

                                
 

TRABALHANDO POR VOCÊ, CIDADÃO. 

                                        

 
 Site: www.cmmaiquinique.ba.gov.br               E-mail: cmvereadores@cmmaiquinique.ba.gov.br 

Rua: Rui Barbosa, n° 34 - Centro - CEP: 45.770-000 - Telefax: (77) 3275-2147. 
CNPJ: 16.426.215/0001-09 

 
RATIFICAÇÃO 

 
 
 
 
 

A Câmara Municipal de Maiquinique – Bahia, por seu Presidente, ratifica a 
Inexigibilidade de Licitação nº 006/2019, por decisão exarada pela Comissão de Licitação 
em 28/03/2019.  

 
 
 

Maiquinique – Bahia 11 de Abril 2019. 
 

 
 
 
 

___________________________________________ 
LOURISVALDO RODRIGUES DE SOUZA 

Presidente da Câmara 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Rua Rui Barbosa | 34 | Centro | Maiquinique-Ba Página 008
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8F81355B2F6688ACAF35C16E2911E8FC



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Maiquinique | Poder Legislativo

Nº 000008 Estado da Bahia - quinta-feira, 11 de abril de 2019 Ano 1

                                
 

TRABALHANDO POR VOCÊ, CIDADÃO. 

                                        

 
 Site: www.cmmaiquinique.ba.gov.br               E-mail: cmvereadores@cmmaiquinique.ba.gov.br 

Rua: Rui Barbosa, n° 34 - Centro - CEP: 45.770-000 - Telefax: (77) 3275-2147. 
CNPJ: 16.426.215/0001-09 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 012/2019 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO N° 012/2019 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 006/2019 
 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MAIQUINIQUE - BA, pessoa jurídica de direito 
público interno, CNPJ nº 16.426.215/0001-09, estabelecida Rua Rui Barbosa, 34, Centro, 
Maiquinique, Estado da Bahia, neste ato representado pelo Presidente, Sr. Lourisvaldo 
Rodrigues de Souza. 
 
CONTRATADO: GM TERCEIRIZAÇÃO LTDA, estabelecido na Av. Getúlio Vargas, nº 90, 1º 
andar, sala 1, Bairro Centro, Município de Barra do Choça/BA, inscrito no Cadastro Nacional de 
Pessoas Jurídicas (CNPJ) sob o número 12.347.461/0001-14, neste ato representado pelo Senhor 
Sergio Ribeiro de Castro, residente e domiciliado na Rua Anfrisio Barbosa, nº 27, Bairro Centro, 
Município de Piripa/BA, portador do RG nº 224996959 e, inscrito no Cadastro de Pessoas Físicas 
(CPF) sob o número 284.853.515-68. 

OBJETO: Serviços de consultoria e assessoria na elaboração e confecção da folha de 
pagamento e suas obrigações mensais e anuais, junto ao setor de Recursos Humanos e 
Previdenciário. 
 
FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93, vinculado ao Processo administrativo n° 012/2019, 
Inexigibilidade de Licitação n° 006/2019, na forma prevista no art. 25II, 26II da Lei 8666/93. 
 
PAGAMENTO: O valor total do presente do Contrato é de R$ 27.000,00 (Vinte e sete mil reais). 
O pagamento será efetuado em 09 (nove) parcelas mensais no valor de R$ 3.000,00 (Três mil 
reais), até dia 30 (trinta) de cada mês da prestação dos serviços, após a emissão da Nota 
fiscal/Fatura. 
 
VIGÊNCIA: O presente contrato passa a vigorar a partir de sua assinatura e terá seu término 
em 31 de dezembro de 2019. 

Maiquinique – Bahia, em 11 de Abril de 2019. 
 

Lourisvaldo Rodrigues de Souza 
CÂMARA MUNICIPAL DE MAIQUINIQUE 

Contratante 
 

 
GM TERCEIRIZAÇÃO LTDA 

Contratado 
 

Rua Rui Barbosa | 34 | Centro | Maiquinique-Ba Página 009
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8F81355B2F6688ACAF35C16E2911E8FC



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Maiquinique | Poder Legislativo

Nº 000008 Estado da Bahia - quinta-feira, 11 de abril de 2019 Ano 1

                         

              

                TRABALHANDO POR VOCÊ, CIDADÃO. 

  

 

         Site: www.cmmaiquinique.ba.gov.br               E-mail:  cmvereadores@cmmaiquinique.ba.gov.br 
                                  Rua: Rui Barbosa, n° 34 - Centro  - CEP: 45.770-000 - Telefax: (77) 32752147 

CNPJ: 16.426.215/0001-09 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE  
INEXIGIBILIDADE Nº 007/2019 

 
O Presidente da Câmara de Maiquinique – Bahia, no uso de suas 

atribuições legais, que lhe são conferidas por Lei, torna público ratifica a 
Inexigibilidade de Licitação nº 007/2019, por decisão exarada pela 
Comissão de Licitação em 28/03/2019. Objeto: Serviços de Assessoria e 
Consultoria Jurídica Especializada para atender à Mesa Diretora e as 
Comissões da Câmara Municipal, pelo período de 11/04/2019 a 
31/12/2019.  

 
Sendo ratificada a contratação da empresa: FERNANDES – 

SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, CNPJ: 
30.895.362/0001-59. 

 
Maiquinique – Bahia, em 28 de Março 2019. 

 
 
 
 

Lourisvaldo Rodrigues de Souza 
Presidente da Câmara 

 
 

Donizete Ferreira de Souza 
Secretário 

 
 

 
Registre-se 
Publique-se 
Cumpra-se 

Rua Rui Barbosa | 34 | Centro | Maiquinique-Ba Página 010
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8F81355B2F6688ACAF35C16E2911E8FC



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Maiquinique | Poder Legislativo

Nº 000008 Estado da Bahia - quinta-feira, 11 de abril de 2019 Ano 1

                         

              

                TRABALHANDO POR VOCÊ, CIDADÃO. 

  

 

         Site: www.cmmaiquinique.ba.gov.br               E-mail:  cmvereadores@cmmaiquinique.ba.gov.br 
                                  Rua: Rui Barbosa, n° 34 - Centro  - CEP: 45.770-000 - Telefax: (77) 32752147 

CNPJ: 16.426.215/0001-09 

 
RATIFICAÇÃO 

 
 
 
 
 

A Câmara Municipal de Maiquinique – Bahia, por seu Presidente, 
ratifica a Inexigibilidade de Licitação nº 007/2019, por decisão exarada 
pela Comissão de Licitação em 28/03/2019.  

 
 
 

Maiquinique – Bahia, em 11 de Abril 2019. 
 

 
 
 
 

___________________________________________ 
LOURISVALDO RODRIGUES DE SOUZA 

Presidente da Câmara 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Rui Barbosa | 34 | Centro | Maiquinique-Ba Página 011
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8F81355B2F6688ACAF35C16E2911E8FC



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Maiquinique | Poder Legislativo

Nº 000008 Estado da Bahia - quinta-feira, 11 de abril de 2019 Ano 1

                         

              

                TRABALHANDO POR VOCÊ, CIDADÃO. 

  

 

         Site: www.cmmaiquinique.ba.gov.br               E-mail:  cmvereadores@cmmaiquinique.ba.gov.br 
                                  Rua: Rui Barbosa, n° 34 - Centro  - CEP: 45.770-000 - Telefax: (77) 32752147 

CNPJ: 16.426.215/0001-09 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 013/2019 

EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO N° 013/2019 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 007/2019 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MAIQUINIQUE - BA, pessoa 
jurídica de direito público interno, CNPJ nº 16.426.215/0001-09, estabelecida 
Rua Rui Barbosa, 34, Centro, Maiquinique, Estado da Bahia, neste ato 
representado pelo Presidente, Sr. Lourisvaldo Rodrigues de Souza. 

CONTRATADO: FERNANDES - SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, 
estabelecido na Pc Moises Felix dos Santos, 174, Centro, Cândido Sales, inscrito 
no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas (CNPJ) sob o número 
30.895.362/0001-59, neste ato representado pelo Senhor Amilton Fernandes 
Vieira. 

OBJETO: Serviços de Assessoria e Consultoria Jurídica Especializada para 
atender à Mesa Diretora e as Comissões da Câmara Municipal. 

FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93, vinculado ao Processo administrativo n° 
013/2019, Inexigibilidade de Licitação n° 007/2019, na forma prevista no art. 
24, da Lei n° 8.666/93. 

PAGAMENTO: O valor total do presente do Contrato é de R$ 36.000,00 (Trinta 
e seis mil reais). O pagamento será efetuado em 09 (nove) parcelas mensais 
no valor de R$ 4.000,00 (Quatro mil reais), até dia 30 (trinta) de cada mês da 
prestação dos serviços, após a emissão da Nota fiscal/Fatura. 

VIGÊNCIA: O presente contrato passa a vigorar a partir de sua assinatura e 
terá seu término em 31 de dezembro de 2019. 

Maiquinique – Bahia, em 11 de Abril de 2019. 

 

Lourisvaldo Rodrigues de Souza 
CÂMARA MUNICIPAL DE MAIQUINIQUE 

Contratante 

 

FERNANDES – SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA 
Contratado 

Rua Rui Barbosa | 34 | Centro | Maiquinique-Ba Página 012
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8F81355B2F6688ACAF35C16E2911E8FC


		2019-04-11T18:15:10-0300




